静岡県告示第33号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年１月24日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社エース 浜松市 伊豆市大平字中丸1601番ほか２筆

山崎 豊広 裾野市 御殿場市東田中字クツマ343番５ほか１筆

田代 速夫 御殿場市 御殿場市中丸字袮宜地335番

勝又 亮 御殿場市 御殿場市中山字連ケ窪570番１

福島 光宏 御殿場市 御殿場市仁杉字水口1950番ほか２筆

内藤 茂樹 三島市 三島市玉沢字奥山291番７ほか１筆

望月 正己 三島市 三島市北沢62番１ほか１筆

加藤 信子 三島市 三島市沢地528番１の一部

前島 勲 三島市 三島市字観音洞4704番965ほか２筆

米原 克己 沼津市 沼津市内浦重須字飛移364番

池田 勝一 沼津市 沼津市内浦重須字下隂野156番２ほか４筆

赤山 大悟 伊豆の国市 沼津市西浦足保字田白186番の一部ほか11筆

渥美 静雄 御前崎市 御前崎市池新田字上屋後割836番12ほか５筆

松下 悦子 御前崎市 御前崎市下朝比奈字二本松2579番３ほか５筆

岡村 正明 御前崎市 御前崎市比木字宮木ケ谷3689番１ほか９筆

小山田 壽夫 御前崎市 御前崎市比木字袴4676番11ほか25筆

有限会社アグリサポート御前

崎
御前崎市 御前崎市下朝比奈字松下3422番１ほか１筆

内堀 忠雄 富士宮市 富士宮市北山字横道1312番ほか６筆

篠原 章吾 富士宮市 富士宮市大鹿窪字新田539番１ほか26筆

渡邉 晴巳 富士宮市 富士宮市小泉字金井坂2455番５の一部

影山 重光 富士市 富士市岩本字奥原1318番１

Ｍsカンパニー合同会社 富士市 富士市久沢字大久保1339番１ほか25筆

横山 茂美 富士市 富士市中野字西三ツ倉416番１ほか２筆

小林 啓文 富士市 富士市大渕字笹場5576番ほか47筆

藤田 博史 富士市 富士市原田字水神堂866番１ほか１筆